



No. EXPEDIENTE
CONAVIHSIDA-DAF-CM-2019-0024
No. DOCUMENTO
1

CONSEJO NACIONAL PARA EL VIH Y EL SIDA

05 de agosto de 2019

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de 1

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **N/A**Objeto de la compra: **Adquisición de Toners**Rubro: **TONER PARA IMPRESORA**Planificada: **Si****Detalle pedido**

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	44103103	HP 80A NEGRO	UNIDAD	10	RD\$6,000.00	RD\$60,000.00
2	44103103	HP 305A NEGRO	UNIDAD	10	RD\$4,500.00	RD\$45,000.00
3	44103103	HP 305A CYAN	UNIDAD	8	RD\$6,500.00	RD\$52,000.00
4	44103103	HP 305A MAGENTA	UNIDAD	8	RD\$6,500.00	RD\$52,000.00
5	44103103	HP 305A AMARILLO	UNIDAD	8	RD\$6,500.00	RD\$52,000.00
6	44103103	HP 507A NEGRO	UNIDAD	2	RD\$5,000.00	RD\$10,000.00
7	44103103	HP 507A MAGENTA	UNIDAD	2	RD\$10,000.00	RD\$20,000.00
8	44103103	HP 507A CYAN	UNIDAD	2	RD\$10,000.00	RD\$20,000.00
9	44103103	HP 507A AMARILLO	UNIDAD	2	RD\$10,000.00	RD\$20,000.00
10	44103103	HP 30A NEGRO	UNIDAD	3	RD\$4,000.00	RD\$12,000.00
11	44103103	CE 255A NEGRO	UNIDAD	8	RD\$7,500.00	RD\$60,000.00
12	44103103	HP 202A NEGRO	UNIDAD	6	RD\$5,000.00	RD\$30,000.00
13	44103103	HP 202A CYAN	UNIDAD	6	RD\$6,000.00	RD\$36,000.00
14	44103103	HP 202A MAGENTA	UNIDAD	6	RD\$6,000.00	RD\$36,000.00
15	44103103	HP 202A AMARILLO	UNIDAD	6	RD\$6,000.00	RD\$36,000.00
Total:						RD\$541,000.00



Giselle Otero Nieves
Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.